241 DIF MUNICIPIO DE CABORCA c<sBORCA
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023
11120-010001- CUENTA DE CHEQUES SCOTIABANK 00133361
SALDO SEGUN BANCOS $  44,280.92
FECHA REFERENCIA CONCEPTO IMPORTE

(+) DEPOSITOS EN TRANSITO $ 1,715.71
24/04/2023 pd-35 comprobacion gastos 195.00
24/04/2023 pd-36 comprobacion gastos 364.57
24/04/2023 pd-43 comprobacion gastos 29.26
30/06/2023 PD-19 comprobacion de gastos $ 4.50
30/06/2023 PD-26 comprobacion de gastos $ 58.00
31/07/2023 PD-36 comprobacion de gastos 49.38
02/08/2023 812 nueva walmart $ 92.00
02/08/2023 812 nueva walmart $ 255.00
31/08/2023 pd-03 comprobacion de gastos 153.00
02/10/2023 1025 nueva walmart 328.00
01/11/2023 PD-26 COMPROBACION DE GASTOS 187.00

(-) CHEQUES EN TRANSITO $ =

(+) RETIROS DEL BANCO NO CONSIDERADOS $ 22,214.90
24/10/2023 95 TRANS. INTERBANCARIA $ 3,000.00
$ 2.50
$ 0.40
26/10/2023 106 TRASPASO $ 2,000.00
29/11/2023 200 TRANS. INTERBANCARIA $ 15,000.00
28/12/2023 313 SEL TRASPASO $ 2,212.00

(-) DEPOSITOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS $ 28,767.98
08/12/2022 798035 DEPOSITO DOCUMENTO $  4,000.00
22/12/2022 DEPOSITO EFECTIVO $  4,256.40
09/01/2023 DANIELA VIRIDIANA ORTEGA AMA $ 600.00
09/01/2023 NEREYDA PEREZ BELTRAN $ 1,100.00
08/02/2023 802230 DANIELA VIRIDIANA ORTEGA AMA § 600.00
19/05/2023 paula gpe fllores nufiez $ 1,600.00
14/06/2023 AGRICOLA OASIS $ 2,000.00
15/12/2023 561 TRANSF INTERBANCARIA $ 14,611.58

TOTAL $  39,443.55

SALDO SEGUN LIBROS $  39,443.55

DIFERENCIA $ -

ELABORO ' REVISO C AL !\,s u@ ‘jS‘ZAUTORIZO
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INFORMES FINANCIEROS TRIMESTRALES 2023
PARAMUNICIPAL D.\.F., MUNICIPiO DE CABORCA
AUXILIARES DE BANCOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

[_recia [ 7o | nwumero | CONCEPTO | ReFERenciA | carGO | ABONO |  sabo |
'11120-010001- Scotiabank 12600133361 Saldo inicial : 197,267.08
06/Ene/2023  Egresos 230,120,002 TRS. 0002 Nomina Semanal No. 01 del 28 de Dic 2 8,639.42 188,627.66
10/Ene/2023  Egresos 230,120,007 Trs. 0007 Maria Jesus Bermudez Marcial. Viajea 7 1,300.00 187,327.66
11/Ene/2023  Egresos 230,120,008 TRS. 0008 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUET/ 8 1,300.00 186,027.66
11/Ene/2023 Egresos 230,120,009 TRS. 0009 REEMBOLSO COMPRA DE CAFETEI9 427.00 185,600.66
12/Ene/2023 Egresos 230,120,010 TRS. 0010 Nomina Semanal No. 02 del 04 al 10 E10 8,717.52 176,883.14
13/Ene/2023  Egresos 230,120,013 TRS. 0013 TRANSFERENCIAS DE FONDOS 13 50,000.00 126,883.14
13/Ene/2023  Egresos 230,120,014 TRS. 0014 Nomina Quincenal No. 01 del 01 al 15 14 31,089.00 95,794.14
13/Ene/2023  Egresos 230,120,031 TRS. 0031 REEMBOLSO CAJA CHICA DE OFICI 31 1,084.00 94,710.14
16/Ene/2023  Ingresos 230,110,009 INGRESOS DEL 16 DE ENERO UBR Y OFICINA PI-09 2,500.00 97,210.14
16/Ene/2023  Ingresos 230,110,009 INGRESOS DEL 16 DE ENERO UBR Y OFICINA PI-09 13,000.00 110,210.14
16/Ene/2023  Egresos 230,120,032 TRS. 0032 VIATICOS MARIA CHAVEZ OCHOA \ 32 2,832.00 107,378.14
17/Ene/2023  Egresos 230,120,039 TRS. 0039 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 39 600.00 106,778.14
17/Ene/2023  Egresos 230,120,040 TRS. 0040 VIATICOS GLENDA KARINA LOPEZ ‘40 1,300.00 105,478.14
17/Ene/2023  Egresos 230,120,041 TRS. 0041 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUET/ 41 1,300.00 104,178.14
17/Ene/2023 Egresos 230,120,042 TRS. 0042 REEMBOLSO GASTOS VIAJES SER' 42 4,201.41 99,976.73
18/Ene/2023  Egresos 230,120,043 TRS. 0043 VIATICOS MAXIMILIANO LEMAS VAl 43 4,000.00 95,976.73
18/Ene/2023  Egresos 230,120,044 TRS. 0044 REEMBOLSO CAJA CHICA DE CADI 44 1,739.79 94,236.94
18/Ene/2023 Diario 230,130,014 COMPROBACION GASTOS DE MARIA JESUS EPD-14 570.00 94,806.94
20/Ene/2023  Egresos 230,120,047 TRS. 0047 Nomina Semanal No. 03 del 11 al 17 c 47 9,072.79 85,734.15
20/Ene/2023  Diario 230,130,025 COMPROBACION DE GASTOS DE MARIA CHA' PD-25 574.00 86,308.15
24/Ene/2023  Egresos 230,120,060 TRS. 0060 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 60 600.00 85,708.15
24/Ene/2023  Egresos 230,120,061 TRS. 0061 REEMBOLSO VIAJES SERVNADO R 61 2,472.08 83,236.07
25/Ene/2023  Egresos 230,120,062 TRS. 0062 VIATICOS MAXIMILIAMO LEMAS VA 62 5,000.00 78,236.07
26/Ene/2023  Egresos 230,120,063 TRS. 0063 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 63 1,300.00 76,936.07
27/Ene/2023 Egresos 230,120,064 TRS. 0064 Nomina Semanal No. 04 del 18 al 24 E 64 8,360.88 68,575.19
30/Ene/2023  Ingresos 230,110,019 INGRESOS DEL 30 DE ENERO UBR OFICINA A PI-19 7,000.00 75,575.19
30/Ene/2023 Diario 230,130,037 COMPROBACION DE GASTOS DE MAXIMILIAN PD-37 1,609.00 77,184.19
30/Ene/2023  Diario 230,130,039 COMP. GASTOS GLENDA KARINA LOPEZ VIAJ PD-39 55.50 77,239.69
30/Ene/2023  Diario 230,130,040 COMP. GASTOS KAREN XULETH ZAZUETA VI2 PD-40 356.00 77,595.69
30/Ene/2023  Diario 230,130,041 COMP. GASTOS KAREN ZULETH ZAZUETA RO PD-41 839.50 78,435.19
30/Ene/2023  Diario 230,130,042 COMP. GASTOS MAXIMILIANO LEMAS VIAJE A PD-42 2,442.34 80,877.53
30/Ene/2023  Diario 230,130,043 COMP. GASTOS GLENDA KARINA LOPEZ PD-43 544.00 81,421.53
30/Ene/2023  Diario 230,130,044 COMP. GASTOS KAREN ZULETH ZAZUETA VIA PD-44 183.50 81,605.03
30/Ene/2023  Diario 230,130,046 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENER( PD-46 420.00 81,185.03
30/Ene/2023  Diario 230,130,046 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENER(PD-46 67.20 81,117.83
31/Ene/2023  Ingresos 230,110,020 INGRESOS DEL 31 DE ENERO CADI FUNERAR PI-20 4,800.00 85,917.83
31/Ene/2023  Egresos 230,120,066 TRS. 0066 TRANSFERENCIA DE FONDOS 66 50,000.00 35,917.83
31/Ene/2023 Egresos 230,120,067 TRS. 0067 Nomina Quincenal No. 2 del 16 al 31 ¢67 36,113.00 -196.17
31/Ene/2023  Egresos 230,120,068 TRS. 0068 TRANSFERENCIAS DE FONDOS 68 173,000.00 172,804.83
31/Ene/2023  Egresos 230,120,069 TRS. 0069 4TO ABONO DE FINIQUITO DE SON:69 47,629.04 125,175.79
31/Ene/2023  Egresos 230,120,070 TRS. 0070 4TO OBONO DE FINIQUITO DE MAR 1,170 18,468.48 106,707.31
31/Ene/20283  Egresos 230,120,071 TRS. 0071 4TO ABONO DE FINIQUITO ELVA NC71 21,363.02 85,344.29
31/Ene/2023  Egresos 230,120,073 TRS. 0073 REEMBOLSO GASTOS VIAJES SER' 73 2,908.72 82,435.57
31/Ene/2023  Egresos 230,120,074 TRS. 0074 REEMBOLSO CAJA CHICA ELVIA AL 74 1,784.56 80,651.01
31/Ene/2023  Egresos 230.120,075 TRS. 0075 VIATICOS GLENDA KARINA LOPEZ ‘75 1,300.00 79,351.01
31/Ene/2023  Egresos 230,120,076 TRS. 0076 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUET£ 76 1,300.00 78,051.01
01/Feb/2023  Egresos 230,220,077 TRS. 0077 VIATICOS HELEODORO MORALES \ 77 6,000.00 72,051.01
01/Feb/2023  Egresos 230,220,078 TRS. 0078 GOBIERNO DEL ESTADO REEVALIC PD-0078 6,938.00 65,113.01
01/Feb/2023  Egresos 230,220,079 TRS. 0079 ANTICIPO DE SUELDOS CINDY GPE 79 8,000.00 57,113.01
01/Feb/2023  Egresos 230,220,086 TRS. 0086 REEMBOLSO CAJA CHICA CASS KA 86 1,359.65 55,753.36
02/Feb/2023  Egresos 230,220,087 TRS. 087 Nomina Semanal No. 5 del 25 al 31 de 87 8,753.83 46,999.53
02/Feb/2023  Egresos 230,220,088 TRS. 0088 RUTH MATILDE GAYTAN CELAYA N: 88 2,186.87 44,812.66
02/Feb/2023 Egresos 230,220,089 TRS. 0089 LOURDES GABRIELA VALLES OLAY 89 2,186.87 42,625.79
02/Feb/2023  Egresos 230,220,090 TRS. 0090 VIATICOS MAXIMILIANO LEMAS VAL 90 5,000.00 37,625.79
07/Feb/2023  Egresos 230,220,101 TRS. 0101 REINTEGRO DE AYUDAS FUNEBRE 101 380.00 37,245.79
07/Feb/2023 Egresos 230,220.102 TRS. 0102 REINTEGRO DE AYUDAS FUNEBRE 102 380.00 36,865.79
07/Feb/2023 Egresos 230,220,103 TRS. 0103 REINTEGRO DE AYUDAS FUNEBRE 103 380.00 36,485.79
07/Feb/2023  Egresos 230,220,104 TRS. 0104 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 104 600.00 35,885.79
07/Feb/2023  Egresos 230,220,105 TRS. 0105 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUETZ 105 1,300.00 34,585.79
07/Feb/2023 Egresos 230,220,106 TRS. 0106 REEMBOLSO DE GASTOS VIAJES C 106 200.01 34,385.78
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INFORMES FINANCIEROS TRIMESTRALES 2023
PARAMUNICIPAL D.LF., MUNICIPIO DE CABORCA

AUXILIARES DE BANCOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

[_rFecha [ mro [ nNumero | CONCEPTO | REFERENCIA | cARGO | ABONO [  sabo |
08/Feb/2023  Ingresos 230,210,004 INGRESOS DEL 08 DE FEBRERO DE CADI| UBF PI-05 1,300.00 35,685.78
08/Feb/2023  Ingresos 230,210,004 INGRESOS DEL 08 DE FEBRERO DE CADI UBF PI-05 1,300.00 36,985.78
08/Feb/2023  Ingresos 230,210,004 INGRESOS DEL 08 DE FEBRERO DE CADI UBF PI-05 1,300.00 38,285.78
08/Feb/2023  Ingresos 230,210,004 INGRESOS DEL 08 DE FEBRERO DE CADI UBF PI-05 1,300.00 39,585.78
08/Feb/2023 Ingresos 230,210,004 INGRESOS DEL 08 DE FEBRERO DE CADI UBF PI-05 1,300.00 40,885.78
08/Feb/2023  Egresos 230,220,107 TRS. 0107 KALISH Y ACERO MATERIAL PARA (107 1,305.03 39,680.75
08/Feb/2023  Egresos 230,220,108 TRS. 0108 REEMBOLSO DE GASTOS SERVANI 108 2,810.99 36,769.76
09/Feb/2023  Ingresos 230,210,006 INGRESOS DEL 09 DE FEBRERO OFICINA ADA PI-06 79,010.00 115,779.76
09/Feb/2023  Egresos 230,220,110 TRS. 0110 TRASPASO DE FONDOS 110 26,500.00 142,279.76
09/Feb/2023  Egresos 230,220,111 TRS. 0111 ANTICIPO DE SUELDO BALTAZAR C 111 4,000.00 138,279.76
09/Feb/2023  Egresos 230,220,112 TRS. 0112 KAREN ZULETH ZAZUETA ROMERC 112 1,622.76 136,657.00
09/Feb/2023  Egresos 230,220,113 TRS. 0113 REEMBOLSO DE VIAJES SERVNAD(113 1,691.00 134,966.00
09/Feb/2023  Egresos 230,220,114 TRS. 0114 REEMBOLSO CAJA CHICA DE FUNE 114 1,772.51 133,193.49
10/Feb/2023 Egresos 230,220,117 TRS. 0117 Nomina Semanal No. 0117 del 01 al 0°117 6,394.11 126,799.38
10/Feb/2023  Egresos 230,220,118 TRS. 0118 REEMBOLSO CAJA CHICA DE UBR (118 1,818.45 124,980.93
14/Feb/2023  Egresos 230,220,146 TRS. 0146 REEMBOLSO CAJA CHICA CASA HC 146 1,935.33 123,045.60
14/Feb/2023  Egresos 230,220,147 TRS. 0147 REEMBOLSO CAJA CHICA CADI MA 147 1,563.85 121,481.75
14/Feb/2023  Egresos 230,220,148 TRS. 0148 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 148 600.00 120,881.75
14/Feb/2023  Egresos 230,220,149 TRS. 0149 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUET£ 149 1,300.00 119,581.75
15/Feb/2023  Egresos 230,220,150 TRS. 0150 Nomina Quincenal No. 03 del 01 al 15 150 37,189.40 82,392.35
16/Feb/2023  Egresos 230,220,151 TRS. 151 Nomina Semanal No. 07 del 08 al 14 de 151 6,397.11 75,995.24
17/Feb/2023  Egresos 230,220,154 trs. 0154 PAGO NOMINA SEM NO. 7 NILSA KAR 154 2,116.87 73,878.37
17/Feb/2023  Egresos 230,220,155 TRS. 0155 CARGO A KAREN ZAZUETA ROMER 155 1,325.00 72,553.37
20/Feb/2023  Egresos 230,220,168 TRS. 0168 REEMBOLSO DE GASTOS SERVANI 168 5,060.30 67,493.07
21/Feb/2023 Egresos 230,220,175 TRS. 0175 VIATICOS KAREN ZAZUETA ROMER 175 1,300.00 66,193.07
21/Feb/2023  Egresos 230,220,176 VIATICOS GLENDA KARINA LOPEZ VIAJE CON 176 1,300.00 64,893.07
21/Feb/2023  Egresos 230,220,177 TRS. 0177 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 177 600.00 64,293.07
21/Feb/2023  Egresos 230,220,178 TRS. 0178 REEMBOLSO CAJA CHICA DE OFICI 178 667.00 63,626.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN:PI-15 900.00 64,526.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUNPI-15 1,600.00 66,126.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN!PI-15 800.00 66,926.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN PI-15 1,100.00 68,026.07
22/Feb/2023 Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN PI-15 1,300.00 69,326.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN:PI-15 1,100.00 70,426.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN!PI-15 1,100.00 71,526.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN!PI-15 1,800.00 73,326.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUNIPI-15 1,600.00 74,926.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN!PI-15 2,600.00 77,526.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN PI-15 1,300.00 78,826.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN PI-15 1,000.00 79,826.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN!PI-15 1,600.00 81,426.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN PI-15 2,400.00 83,826.07
22/Feb/2023  Ingresos 230,210,015 INGRESOS DEL 22 DE FEBRERO DE UBR FUN!PI-15 1,100.00 84,926.07
23/Feb/2023  Ingresos 230,210,016 INGRESOS DEL 23 DE FEBRERO DE UBR FUN!PI-16 800.00 85,726.07
23/Feb/2023  Ingresos 230,210,016 INGRESOS DEL 23 DE FEBRERO DE UBR FUN!PI-16 2,600.00 88,326.07
23/Feb/2023  Egresos 230,220,179 TRS. 0179 Nomina Semanal No.08 del 15 al 21 di 179 6,626.11 81,699.96
23/Feb/2023 Egresos 230,220,180 TRS. 0180 CARGO PARA COMPRA DE FORMUI 180 2,310.75 79,389.21
27/Feb/2023  Egresos 230,220,194 TRS 0194 REEMBOLSO CAJA CHICA DE CASS 194 1,786.41 77,602.80
27/Feb/2023  Egresos 230,220,195 TRS. 0195 REEMBOLSO CAJA CHICA ELVIA AL 195 1,522.40 76,080.40
28/Feb/2023  Egresos 230,220,196 TRS. 0196 TRASPASO DE FONDOS 196 87,000.00 163,080.40
28/Feb/2023  Egresos 230,220,197 TRS. 0197 5TO ABONO LAUDO LABORAL SONI 197 47,629.04 115,451.36
28/Feb/2023  Egresos 230,220,198 TRS. 0198 5TO ABONO DE LAUDO LABORAL V 198 18,468.48 96,982.88
28/Feb/2023  Egresos 230,220,199 TRS. 0199 5TO ABONO LAUDO LABORAL ELVA 199 21,363.02 75,619.86
28/Feb/2023 Egresos 230,220,200 TRS. 0200 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUET£ 200 1,300.00 74,319.86
28/Feb/2023 Egresos 230,220,201 TRS. 0201 Nomina Quincenal No. 0201 del 16 al ; 201 24,615.00 49,704.86
28/Feb/2023 Egresos 230,220,202 tTRS. 0202 REEMBOLSO GASTOS VIAJES DE (202 2,570.40 47,134.46
28/Feb/2023  Egresos 230,220,203 TRS. 0203 CARGO KAREN ZULETH ZAZUETA 1203 2,311.15 44,823.31
28/Feb/2023 Diario 230,230,047 COMPRA DE COMPLEMENTO DE DESPENSA PARA MENORE 124.00 44,947 .31
28/Feb/2023  Diario 230,230,049 COMP. GASTOS MARIA DE LOS MILAGROS LC PD-49 6.00 44,953.31
28/Feb/2023  Diario 230,230,050 COMP. GASTO MAXIMILIANO LEMAS VIAJA P" PD-50 3,886.00 48,839.31
28/Feb/2023  Diario 230,230,061 COMPRA DE FORMULA PARA LACTANTES DE PD-51 580.00 49,419.31
28/Feb/2023  Diario 230,230,052 COMPRA DE FORMULA PRA LACTANTES DE CPD-52 226.76 49,646.07
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INFORMES FINANCIEROS TRIMESTRALES 2023
PARAMUNICIPAL D.LF., MUNICIPIO DE CABORCA

AUXILIARES DE BANCOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

| recha | TPO | NumERO | CONCEPTO | ReFErencia | carco | ABONO | sao |
28/Feb/2023  Diario 230,230,053 COMPROBACION DE GASTOS KAREN ZULETH PD-53 323.00 49,969.07
28/Feb/2023  Diario 230,230,054 COMPROBACION DE GASTOS KAREN ZULETF PD-54 340.00 50,309.07
28/Feb/2023  Diario 230,230,056 COMISONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRE PD-56 420.00 49,889.07
28/Feb/2023  Diario 230,230,056 COMISONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRE PD-56 67.20 49,821.87
02/Mar/2023  Egresos 230,320,204 TRS. 0204 VIATICOS HELEODORO MORALES F 204 6,000.00 43,821.87
02/Mar/2023  Egresos 230,320,205 TRS. 0205 VIATICOS TANIA ESCARCEGA VALL 205 1,900.00 41,921.87
02/Mar/2023  Egresos 230,320,206 TRS. 206 TRANSPORTES CASTORES SERVICI: 206 4,052.33 37,869.54
02/Mar/2023  Egresos 230,320,207 TRS. 0207 Nomina Semanal No. 09 del 22 al 28 ¢ 207 7,005.27 30,864.27
02/Mar/2023  Egresos 230,320,208 TRS. 208 REEMBOLSO CAJA CHICA FUNERAR 208 2,147.54 28,716.73
02/Mar/2023  Egresos 230,320,209 TRS. 0209 REEMBOLSO CAJA CHICA SUBPRO 209 2,269.32 26,447.41
03/Mar/2023  Ingresos 230,310,003 INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DE CADI UE PI-03 7,000.00 33,447 .41
06/Mar/2023 Egresos 230,320,223 TRS. 0223 GOBIERNO DEL ESTADO DE SONOI 223 3,077.00 30,370.41
07/Mar/2023  Egresos 230,320,224 TRS. 0224 CARGO A ELVIA ADELINA MONTIEL 224 7,000.00 23,370.41
08/Mar/2023  Egresos 230,320,227 TRS. 0227 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 227 600.00 22,770.41
08/Mar/2023  Egresos 230,320,228 TRS. 0228 VIATICOS GLENDA KARINA LOPEZ ‘228 1,300.00 21,470.41
08/Mar/2023  Egresos 230,320,229 TRS. 0229 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUET£ 229 1,300.00 20,170.41
08/Mar/2023  Egresos 230,320,230 TRS. 0230 WALMART GASTOS EN EVNETO DE 230 934.99 19,235.42
08/Mar/2023  Egresos 230,320,231 TRS. 0231 CARGO A ELVIA ADELINA MONTIEL 231 3,000.00 16,235.42
08/Mar/2023  Egresos 230,320,232 TRS. 0232 CARGO KAREN ZULETH ZAZUETA F 232 2,966.45 13,268.97
08/Mar/2023  Egresos 230,320,233 TRS. 0233 VIATICOS BALTAZAR CARDENAS C, 233 1,500.00 11,768.97
08/Mar/2023  Egresos 230,320,234 TRS. 0234 COMPROBACION GASTOS DE VIAJI 234 4,685.00 7,083.97
08/Mar/2023  Egresos 230,320,238 TRS. 0238 TRANSFERENCIA DE FONDOS 238 50,000.00 57,083.97
10/Mar/2023 Ingresos 230,310,008 INGRESOS DEL 10 DE MARZO DE UBR CADI Y PI-08 2,640.00 59,723.97
10/Mar/2023  Ingresos 230,310,008 INGRESOS DEL 10 DE MARZO DE UBR CADI Y PI-08 600.00 60,323.97
10/Mar/2023  Ingresos 230,310,008 INGRESOS DEL 10 DE MARZO DE UBR CADI Y PI-08 1,600.00 61,923.97
10/Mar/2023  Ingresos 230,310,008 INGRESOS DEL 10 DE MARZO DE UBR CADI Y PI-08 88,000.00 149,923.97
10/Mar/2023  Egresos 230,320,239 TRS. 0239 Nomina Semanal No. 10 del 01 al 07 ¢ 239 7,005.27 142,918.70
13/Mar/2023  Ingresos 230,310,009 INGRESOS DEL 13 DE MARZO DE UBR FUNER PI-09 2,000.00 144,918.70
13/Mar/2023  Egresos 230,320,253 TRS. 0253 VIATICOS MARCIA ROSALES GOME 253 30,000.00 114,918.70
14/Mar/2023  Ingresos 230,310,010 INGRESOS DEL 14 DE MARZO DE UBR FUNER PI-10 13,290.21 128,208.91
14/Mar/2023  Egresos 230,320,254 TRS. 0254 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACE 254 2,338.86 125,870.05
14/Mar/2023  Egresos 230,320,254 TRS. 0254 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACE 254 2.50 125,867.55
14/Mar/2023  Egresos 230,320,254 TRS. 0254 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACE 254 0.40 125,867.15
14/Mar/2023  Egresos 230,320,254 TRS. 0254 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACE 254 2,338.86 128,206.01
14/Mar/2023  Egresos 230,320,255 TRS. 0255 KALISH FIERRO Y ACERO MATERIA 255 6,903.82 121,302.19
14/Mar/2023  Egresos 230,320,255 TRS. 0255 KALISH FIERRO Y ACERO MATERIA 255 2.50 121,299.69
14/Mar/2023  Egresos 230,320,255 TRS. 0255 KALISH FIERRO Y ACERO MATERIA 255 0.40 121,299.29
14/Mar/2023  Egresos 230,320,256 TRS. 0256 REEMBOLSO CAJA CHICA SERVANI 256 518.40 120,780.89
14/Mar/2023  Egresos 230,320,257 TRS. 0257 VIATICOS CINDY GPE AYON VIAJE , 257 1,300.00 119,480.89
14/Mar/2023  Egresos 230,320,258 TRS. 0258 VIATICOS MARIA DE LOS ,ILAGROS 258 600.00 118,880.89
14/Mar/2023  Egresos 230,320,259 TRS. 0259 VIATICOS GLENDA LOPEZ VIAJE A [259 1,300.00 117,580.89
14/Mar/2023  Egresos 230,320,260 TRS. 0260 REEMBOLSO VIAJES SERVANDO R 260 2,695.90 114,884.99
14/Mar/2023  Egresos 230,320,261 TRS. 0261 REEMBOLSO CAJA CHICA CASS KA 261 1,150.77 113,734.22
15/Mar/2023  Ingresos 230,310,011 INGRESOS DEL 15 DE MARZO DE UBR Y CADI PI-11 2,600.00 116,334.22
15/Mar/2023  Ingresos 230,310,011 INGRESOS DEL 15 DE MARZO DE UBR Y CADI PI-11 1,600.00 117,934.22
15/Mar/2023  Egresos 230,320,267 TRS. 0267 Nomina Quincenal No. 05 del 01 al 15 267 24,792.40 93,141.82
16/Mar/2023  Diario 230,330,030 COMP. GASTOS HELEODORO MORALES RAM PD-30 695.98 93,837.80
16/Mar/2023  Diario 230,330,030 COMP. GASTOS HELEODORO MORALES RAM PD-30 1,603.50 95,441.30
17/Mar/2023  Egresos 230,320,272 TRS. 0272 TRASPASO DE FONDOS 272 50,000.00 45,441.30
17/Mar/2023  Egresos 230,320,272 TRS. 0272 TRASPASO DE FONDOS 272 2.50 45,438.80
17/Mar/2023  Egresos 230,320,272 TRS. 0272 TRASPASO DE FONDOS 272 0.40 45,438.40
17/Mar/2023  Egresos 230,320,273 TRS. 0273 Nomina Semanal No. 11 del 08 al 14 ¢ 273 6,742.32 38,696.08
17/Mar/2023 Diario 230,330,042 COMP. GASTOS DE KAREN ZULETH ZAZUETA PD-42 3.00 38,699.08
17/Mar/2023 Diario 230,330,042 COMP. GASTOS DE KAREN ZULETH ZAZUETA PD-42 798.87 39,497.95
17/Mar/2023  Diario 230,330,045 COMP. GASTOS MARIA DE LOS MILAGROS LC PD-45 55.00 39,552.95
17/Mar/2023  Diario 230,330,046 COMP. GASTOS KAREN ZULETH ZAZUETA VIA PD-46 155.00 39,707.95
17/Mar/2023  Diario 230,330,046 COMP. GASTOS KAREN ZULETH ZAZUETA VIA PD-46 632.00 40,339.95
18/Mar/2023 Diario 230,330,048 COMP. GASTOS GLENDA KARINA LOPEZ VIAJ PD-48 312.00 40,651.95
18/Mar/2023 Diario 230,330,049 COMP. GASTOS TANIA ZULEYDI ESCARCEGA PD-49 147.60 40,799.55
18/Mar/2023 Diario 230,330,051 COMP. GASTOS KAREN ZULETH ZAZUETA VIA PD-51 1,105.00 41,904.55
18/Mar/2023 Diario 230,330,052 COMP. GASTOS GLENDA KARINA LOPEZ LLE\ PD-52 65.00 41,969.55
21/Mar/2023 Egresos 230,320,288 TRS. 0288 TRASPASO DE FONDOS 288 30,000.00 11,969.55
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INFORMES FINANCIEROS TRIMESTRALES 2023
PARAMUNICIPAL D.LF., MUNICIPIO DE CABORCA

AUXILIARES DE BANCOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

L_rFecia | mro | nNumero | CONCEPTO | REFERENCIA |  cArReO | ABONO |  sabo |
21/Mar/2023  Egresos 230,320,288 TRS. 0288 TRASPASO DE FONDOS 288 2.50 11,967.05
21/Mar/2023  Egresos 230,320,288 TRS. 0288 TRASPASO DE FONDOS 288 0.40 11,966.65
21/Mar/2023  Egresos 230,320,294 TRS. 0294 CARGO A KAREN ZULETH ZAZUETA 294 2,922.25 9,044.40
21/Mar/2023  Egresos 230,320,295 TRS. 0295 REEMBOL.SO CAJA CHICA CADI MA 295 1,667.34 7,377.06
21/Mar/2023 Egresos 230,320,296 TRS. 0296 REEMBOLSO DE GASTOS VIAJES S 296 2,660.00 4,717.06
21/Mar/2023  Egresos 230,320,297 TRS. 0297 VIATICOS GLENDA KARINA LOPEZ ' 297 1,300.00 3,417.06
21/Mar/2023 Egresos 230,320,298 TRS. 0298 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUET£ 298 1,300.00 2,117.06
21/Mar/2023  Egresos 230,320,299 TRS. 0299 VIATIOCOS MARCIA ADRIANA ROS/ 299 9,000.00 -6.882.94
22/Mar/2023  Egresos 230,320,302 TRS. 0302 VIATICOS ILSE JAZMIN CONTRERA! 302 1,500.00 -8,382.94
22/Mar/2023  Egresos 230,320,302 TRS. 0302 VIATICOS ILSE JAZMIN CONTRERA!: 302 2.50 -8,385.44
22/Mar/2023  Egresos 230,320,302 TRS. 0302 VIATICOS ILSE JAZMIN CONTRERA! 302 0.40 -8.385.84
24/Mar/2023  Egresos 230,320,305 TRS. 0305 Nomina Semanal No. 12 del 15 al 21 305 7,005.27 -15.391.11
24/Mar/2023 Egresos 230,320,306 TRS. 0306 TRASPASO DE FONDOS 2,306 100,000.00 84,608.89
24/Mar/2023  Egresos 230,320,307 TRS. 0307 REEMBOLSO CAJA CHICA DE SUBF 307 1,359.00 83,249.89
27/Mar/2023 Egresos 230,320,319 TRS. 0319 CARGO KAREN ZULETH ZAZUETA F 319 2,679.34 80,570.55
27/Mar/2023  Egresos 230,320,320 TRS. 0320 REEMBOLSO DE GASTOS DE VIAJE 320 2,522.00 78,048.55
28/Mar/2023 Ingresos 230,310,019 INGRESOS DEL 28 DE MARZO DE FUNERARIA PI-19 1,300.00 79,348.55
28/Mar/2023  Egresos 230,320,321 TRS. 0321 VIATICOS MARIA JESUS BERMUDE: 321 1,200.00 78,148.55
28/Mar/2023 Egresos 230,320,322 TRS. 0322 VIATICOS KARENZULETH ZAZUETA 322 2,500.00 75,648.55
28/Mar/2023 Egresos 230,320,323 TRS. 0323 REEMBOLSO CAJA CHICA DE CASS 323 2,147.10 73,501.45
28/Mar/2023  Egresos 230,320,325 TRS. 0325 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 325 600.00 72,901.45
28/Mar/2023 Egresos 230,320,326 TRS. 0326 REEMBOLSO CAJA CHICA FUNERAI 326 2,041.20 70,860.25
28/Mar/2023  Egresos 230,320,327 TRS. 0327 REEMBOLSO CAJA CHICA DE UBR (327 1,532.69 69,327.56
28/Mar/2023 Egresos 230,320,328 TRS. 0328 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACE 328 2,338.86 66,988.70
29/Mar/2023 Ingresos 230,310,020 INGRESOS DEL 29 DE MARZO DE FUNERARIA PI-20 1,600.00 68,588.70
29/Mar/2023 Ingresos 230,310,020 INGRESOS DEL 29 DE MARZO DE FUNERARIA PI-20 1,400.00 69,988.70
29/Mar/2023 Ingresos 230,310,020 INGRESOS DEL 29 DE MARZO DE FUNERARIA PI-20 1,100.00 71,088.70
29/Mar/2023 Ingresos 230,310,020 INGRESOS DEL 29 DE MARZO DE FUNERARIA PI-20 1,200.00 72,288.70
29/Mar/2023 Egresos 230,320,329 TRS. 0329 REEMBOLSO CAJA CHICA DE INAP; 329 1,944.80 70,343.90
30/Mar/2023 Egresos 230,320,330 TRS. 0330 Nomina Semanal No. 13 del 22 al 28 ¢ 330 6,546.11 63,797.79
30/Mar/2023 Egresos 230,320,331 TRS. 0331 TRANSFERNECIA DE FONDOS 331 30,000.00 93,797.79
30/Mar/2023  Egresos 230,320,332 TRS. 0332 SONIA LOZOYA LARA 6TO ABONO 332 47,629.04 46,168.75
30/Mar/2023 Egresos 230,320,332 TRS. 0332 SONIA LOZOYA LARA 6TO ABONO 332 2.50 46,166.25
30/Mar/2023  Egresos 230,320,332 TRS. 0332 SONIA LOZOYA LARA 6TO ABONO 332 0.40 46,165.85
30/Mar/2023 Egresos 230,320,333 TRS. 0333 MARIA LIDIA FERNANDEZ MENDEZ 333 18,468.48 27,697.37
30/Mar/2023 Egresos 230,320,333 TRS. 0333 MARIA LIDIA FERNANDEZ MENDEZ 333 2.50 27,694.87
30/Mar/2023 Egresos 230,320,333 TRS. 0333 MARIA LIDIA FERNANDEZ MENDEZ 333 0.40 27,694.47
30/Mar/2023 Egresos 230,320,334 TRS. 0334 ELVA NORA VILLALOBOS MOLINA 6 334 21,363.02 6,331.45
30/Mar/2023 Egresos 230,320,334 TRS. 0334 ELVA NORA VILLALOBOS MOLINA 6 334 2.50 6,328.95
30/Mar/2023 Egresos 230,320,334 TRS. 0334 ELVA NORA VILLALOBOS MOLINA 6 334 0.40 6,328.55
31/Mar/2023  Egresos 230,320,335 TRS. 0335 Nomina Quincenal No. 06 del 16 al 31 335 26,163.80 -19,835.25
31/Mar/2023 Egresos 230,320,336 TRS. 0336 TRASPASO DE FONDOS 336 40,000.00 20,164.75
31/Mar/2023 Egresos 230,320,357 TRS. 0357 REEMBOLSO GASTOS EN CAPACIT 357 4,166.77 156,997.98
31/Mar/2023  Egresos 230,320,358 TRS. 0358 REEMBOLSO GASTOS POR CAPAC 358 960.00 15,037.98
31/Mar/2023 Diario 230,320,086 COMPROBACION DE GASTOS DE ILCE JAZMIM PD-86 895.00 15,932.98
31/Mar/2023  Diario 230,330,084 COMPROBACION DE GASTOS GLENDA KARIN PD-84 453.00 16,385.98
31/Mar/2023 Diario 230,330,084 COMPROBACION DE GASTOS GLENDA KARIN PD-84 56.00 16,441.98
31/Mar/2023  Diario 230,330,086 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZ(PD-86 420.00 16,021.98
31/Mar/2023 Diario 230,330,086 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZ(PD-86 67.20 15,954.78
03/Abr/2023 Egresos 230,420,360 TRS. 0360 CARGO KAREN ZULETH ZAZUETA F 360 2,062.00 13,892.78
03/Abr/2023 Egresos 230,420,362 TRS. 0362 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 362 600.00 13,292.78
03/Abr/2023 Egresos 230,420,363 TRS. 0363 VIATICOS HELEODORO MORALES F 363 3,000.00 10,292.78
03/Abr/2023 Egresos 230,420,364 TRS. 0364 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUET/ 364 1,950.00 8,342.78
04/Abr/2023 Egresos 230,420,365 TRS. 0365 Nomina Semanal No.14 del 29 de Mar 365 6,626.11 1,716.67
04/Abr/2023 Egresos 230,420,366 TRS. 0366 CARGO KAREN ZULETH ZAZUETA F 366 1,364.15 352.52
04/Abr/2023 Egresos 230,420,367 TRS. 0367 ANTICIPO DE SUELDO LIZBETH ME! 367 5,000.00 -4 647 .48
04/Abr/2023 Egresos 230,420,368 TRS. 0368 ANTICIPO DE SUELDO GLENDA KAF 368 800.00 -5,447 .48
04/Abr/2023 Egresos 230,420,369 TRS. 0369 REEMBOLSO DE GASTOS CAPACIT 369 942.13 -6,389.61
10/Abr/2023 Egresos 230,420,372 TRS. 0372 REEMBOLSO DE GASTOS DE SERV 372 2,739.00 -9.128.61
12/Abr/2023 Egresos 230,420,377 TRS. 0377 TRASPASO DE FONDOS 377 20,000.00 10,871.39
12/Abr/2023 Egresos 230,420,378 TRS. 0378 BARRA SONORENSE DE ABOGADO 378 6,960.00 3,911.39
13/Abr/2023 Egresos 230,420,380 TRS. 0380 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUETZ 380 6,000.00 -2,088.61
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INFORMES FINANCIEROS TRIMESTRALES 2023
PARAMUNICIPAL D.LF., MUNICIPIO DE CABORCA
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L_Fecka [ mPo | nNumero | CONCEPTO | ReFERENCIA [ carcO | ABONO SALDO

13/Abr/2023 Egresos 230,420,381 TRS. 0381 REEMBOLSO CAJA CHICA CASA HC 381 1,416.76 -3,5056.37
14/Abr/2023 Ingresos 230,410,007 INGRESOS DEL 14 DE ABRIL DE UBR FUNERA PI-07 10,000.00 6,494.63
14/Abr/2023 Egresos 230,420,384 TRS. 0384 Nomina Semanal No. 15 del 05 al 11 ¢ 384 7,199.55 -704.92
14/Abr/2023 Egresos 230,420,385 TRS. 0385 TRASPASO DE FONDOS 385 50,000.00 49,295.08
14/Abr/2023 Egresos 230,420,386 TRS. 0386 Nomina Quincenal No. 07 del 01 al 15 386 23,609.00 25,686.08
18/Abr/2023 Ingresos 230,410,009 INGRESOS DEL 18 DE ABRIL DE UBR Y CADI PI-09 15,408.05 41,094.13
18/Abr/2023 Egresos 230,420,405 TRS. 0405 VIATICOS SHEYLA JAZMIN HDZ LIZ; 405 1,300.00 39,794.13
18/Abr/2023 Egresos 230,420,406 TRS. 0406 VIATICOS GLENDA KARINA LOPEZ ‘406 1,300.00 38,494.13
18/Abr/2023 Egresos 230,420,407 TRS. 0407 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUETZ 407 1,300.00 37,194.13
19/Abr/2023 Ingresos 230,410,010 INGRESOS DEL 19 DE ABRIL DE FUNERARIA LPI-10 10,000.00 47,194.13
19/Abr/2023 Egresos 230,420,410 TRS. 0410 CARGO KAREN ZULETH ZAZUETA F410 512.00 46,682.13
20/Abr/2023 Egresos 230,420,411 TRS. 0411 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 411 1,500.00 45,182.13
20/Abr/2023 Egresos 230,420,412 TRS. 0412 REEMBOLSO CAJA CHICA DE CADI 412 1,554.09 43,628.04
20/Abr/2023 Egresos 230,420,413 TRS. 0413 REEMBOLSO DE GASTOS SERVANI[ 413 3,617.90 40,010.14
21/Abr/2023 Ingresos 230,410,012 INGRESOS DEL 21 DE ABRIL DE FUNERARIA (PI-12 1,350.00 41,360.14
21/Abr/2023 Ingresos 230,410,012 INGRESOS DEL 21 DE ABRIL DE FUNERARIA (PI-12 10,000.00 51,360.14
21/Abr/2023 Egresos 230,420,414 TRS. 0414 TRASPASO DE FONDOS 414 15,000.00 36,360.14
21/Abr/2023 Egresos 230,420,414 TRS. 0414 TRASPASO DE FONDOS 414 2.50 36,357.64
21/Abr/2023 Egresos 230,420,414 TRS. 0414 TRASPASO DE FONDOS 414 0.40 36,357.24
21/Abr/2023 Egresos 230,420,415 TRS. 0415 Nomina Semanal No. 16 del 12 al 18 c 415 6,626.11 29,731.13
24/Abr/2023 Ingresos 230,410,013 INGREOS DEL 24 DE ABRIL DE UBR PASAPAP PI-13 4,000.00 33,731.13
24/Abr/2023 Diario 230,430,033 COMPROBACION DE GASTOS HELEODORO M PD-33 837.00 34,568.13
24/Abr/2023 Diario 230,430,034 COMPROBACION DE GASTOS DE GLENDA KA PD-34 241.50 34,809.63
24/Abr/2023 Diario 230,430,035 COMPROBACION DE GASTOS VIAJE HILLO CI' PD-35 195.00 35,004.63
24/Abr/2023 Diario 230,430,036 COMPROBACION DE GASTOS DE VIAJE A HILIPD-36 364.57 35,369.20
24/Abr/2023 Diario 230,430,037 COMPROBACION DE GASTOS EN CAPACITAC PD-37 148.00 35,517.20
24/Abr/2023 Diario 230,430,040 COMPROBBACION DE GASTOS DE KAREN ZU PD-40 49.00 35,566.20
24/Abr/2023 Diario 230,430,041 COMPROBACION KAREN ZULETH ZAZUETA CtPD-41 61.74 35,627.94
24/Abr/2023 Diario 230,430,042 COMPROBACION KAREN ZULETH ZAZUETA CtPD-42 217.78 35,845.72
24/Abr/2023 Diario 230,430,043 COMPROBACION DE GASTOS KAREN ZULETF PD-43 29.26 35,874.98
25/Abr/2023 Egresos 230,420,430 TRS. 0430 JOSE LUIS VARGAS SALINAS CAPA 430 22,950.00 12,924.98
25/Abr/2023 Egresos 230,420,431 TRS. 0431 REEMBOLSO GASTOS DE VIAJES S 431 5,363.00 7,561.98
25/Abr/2023 Egresos 230,420,432 TRS. 0432 CARGO KAREN ZULETH ZAZUETA F 432 1,813.98 5,748.00
25/Abr/2023 Egresos 230,420,434 TRS. 434 TRASPASO DE FONDOS 434 30,000.00 35,748.00
26/Abr/2023 Ingresos 230,410,016 INGRESOS DEL 26 DE ABRIL DE UBR FUNERA PI-16 3,000.00 38,748.00
26/Abr/2023 Egresos 230,420,436 TRS. 0436 VIATICOS VIAJE A SONOYTA KAREI 436 1,800.00 36,948.00
26/Abr/2023 Egresos 230,420,437 TRS. 0437 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 437 600.00 36,348.00
26/Abr/2023 Egresos 230,420,438 TRS. 0438 VIATICOS MARIA JESUS BERMUDE:; 438 4,900.00 31,448.00
27/Abr/2023 Ingresos 230,410,017 INGRESOS DEL 27 DE ABRIL DE UBR Y OFICINPI-17 3,000.00 34,448.00
27/Abr/2023 Ingresos 230,410,017 INGRESOS DEL 27 DE ABRIL DE UBR Y OFICINPI-17 3,000.00 37,448.00
27/Abr/2023 Ingresos 230,410,017 INGRESOS DEL 27 DE ABRIL DE UBR Y OFICINPI-17 3,000.00 40,448.00
27/Abr/2023 Ingresos 230,410,017 INGRESOS DEL 27 DE ABRIL DE UBR Y OFICINPI-17 7,000.00 47,448.00
27/Abr/2023 Egresos 230,420,440 TRS. 0440 CARGO ELVIA ADELINA MONTIEL F 440 3,000.00 44,448.00
27/Abr/2023 Egresos 230,420,441 TRS. 0441 ANTICIPO DE SUELDO NILSA KARIN 441 1,000.00 43,448.00
27/Abr/2023 Egresos 230,420,441 TRS. 0441 ANTICIPO DE SUELDO NILSA KARIN 441 2.50 43,445.50
27/Abr/2023 Egresos 230,420,441 TRS. 0441 ANTICIPO DE SUELDO NILSA KARIN 441 0.40 43,445.10
28/Abr/2023 Egresos 230,420,442 TRS. 0442 TRANSFERENCIA DE FONDOS 422 50,000.00 93,445.10
28/Abr/2023 Egresos 230,420,443 TRS. 0443 7to ABONO A LAUDO LABORAL SON 443 47,629.04 45,816.06
28/Abr/2023 Egresos 230,420,443 TRS. 0443 7to ABONO A LAUDO LABORAL SON 443 2.50 45,813.56
28/Abr/2023 Egresos 230,420,443 TRS. 0443 7to ABONO A LAUDO LABORAL SON443 0.40 45,813.16
28/Abr/2023 Egresos 230,420,444 TRS. 0444 7to ABONO A LAUDO LABORAL MAF 444 18,468.48 27,344.68
28/Abr/2023 Egresos 230,420,444 TRS. 0444 7to ABONO A LAUDO LABORAL MAF 444 2.50 27,342.18
28/Abr/2023 Egresos 230,420,444 TRS. 0444 7to ABONO A LAUDO LABORAL MAF 444 0.40 27,341.78
28/Abr/2023 Egresos 230,420,445 TRS. 0445 7to ABOONO A LAUDO LABORAL EL 445 21,363.02 5,978.76
28/Abr/2023 Egresos 230,420,445 TRS. 0445 7to ABOONO A LAUDO LABORAL EL 445 2.50 5,976.26
28/Abr/2023 Egresos 230,420,445 TRS. 0445 7to ABOONO A LAUDO LABORAL EL 445 0.40 5,975.86
28/Abr/2023 Egresos 230,420,446 TRS. 0446 CARGO A ELVIA ADELINA MONTIEL 446 2,000.00 3,975.86
28/Abr/2023 Egresos 230,420,447 TRS. 0447 TRANSFERENCIA DE FONDOS 447 35,000.00 38,975.86
28/Abr/2023 Egresos 230,420,448 TRS. 0448 Nomina Semanal No. 17 del 19 al 25 c 448 6,626.11 32,349.75
28/Abr/2023 Egresos 230,420,449 TRS. 0449 Nomina Quincenal No. 8 del 16 al 30 ¢ 449 25,978.20 6,371.55
30/Abr/2023 Diario 230,430,047 COMPROBACION DE GASTOS DE GLENDA KA PD-47 361.00 6,732.55
30/Abr/2023 Diario 230,430,048 COMPROBACION DE GASTOS HELEODORO M PD-48 992.00 7,724.55
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| Fecha ] TIPO | NUMERO | CONCEPTO | Rererencia [ carco | ABONO [ sao |
30/Abr/2023 Diario 230,430,050 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL PD-50 420.00 7,304.55
30/Abr/2023 Diario 230,430,050 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL PD-50 67.20 7,237.35
02/May/2023  Egresos 230,520,451 TRS. 0451 VIATICOS KAREN ZULETH ZAZUET£ 451 1,300.00 5,937.35
02/May/2023  Egresos 230,520,452 TRS. 0452 VIATICOS MARIA JESUS BERMUDE; 452 1,300.00 4,637.35
02/May/2023  Egresos 230,520,453 TRS. 0453 VIATICOS HELEODORO MORALES \ 453 3,000.00 1,637.35
02/May/2023  Egresos 230,520,454 TRS. 0454 REEMBOLSO CAJA CHICA DE CASA 454 1,390.57 246.78
03/May/2023  Egresos 230,520,456 TRS. 0456 REEMBOLSO GASTOS SERVANDO 456 2,735.51 -2.488.73
03/May/2023  Egresos 230,520,457 TRS. 0457 TRASPASO DE FONDOS 457 50,000.00 47,511.27
03/May/2023  Egresos 230,520,458 TRS. 0458 CARGO ELVIA ADELINA MONTIEL N 458 20,000.00 27,511.27
04/May/2023  Egresos 230,520,459 TRS. 459 Nomina Semanal No. 18 del 26 de Abril 459 6,626.11 20,885.16
04/May/2023  Egresos 230,520,460 TRS. 0460 CARGO ELVIA ADELINA PARA COM 460 20,000.00 885.16
04/May/2023  Egresos 230,520,462 TRS. 0462 TRASPASO DE FONDOS 462 20,000.00 20,885.16
05/May/2023  Ingresos 230,510,004 INGRESOS DEL 05 DE MAYO DE OFICNA ADM PI-04 3,000.00 23,885.16
05/May/2023  Ingresos 230,510,004 INGRESOS DEL 05 DE MAYO DE OFICNA ADM PI-04 3,000.00 26,885.16
05/May/2023  Ingresos 230,510,004 INGRESOS DEL 05 DE MAYO DE OFICNA ADM PI-04 10,000.00 36,885.16
05/May/2023  Egresos 230,520,463 TRS. 0463 CARGO ELVIA ADELINA MONTIEL \463 20,000.00 16,885.16
08/May/2023  Ingresos 230,510,005 INGRESOS DEL 08 DE MAYO DE OFICINA ADN PI-05 2,000.00 18,885.16
08/May/2023  Egresos 230,520,467 TRS. 0467 REEMBOLSO CAJA CHICA ELVIA Al 467 3,972.07 14,913.09
09/May/2023  Ingresos 230,510,006 INGRESOS DEL 09 DE MAYO DE APORTACION PI-06 2,460.00 17,373.09
09/May/2023  Ingresos 230,510,006 INGRESOS DEL 09 DE MAYO DE APORTACION PI-06 2,000.00 19,373.09
09/May/2023  Ingresos 230,510,006 INGRESOS DEL 09 DE MAYO DE APORTACION PI-06 3,000.00 22,373.09
09/May/2023  Egresos 230,520,479 TRS. 0479 TRASPASO DE FONDOS 479 50,000.00 72,373.09
09/May/2023  Egresos 230,520,480 TRS. 480 CARGO ELVIA ADELINA MONTIEL MT 480 30,000.00 42,373.09
09/May/2023 Egresos 230,520,481 TRS. 0481 CARGO MARCIA ROSALES PARA C(481 1,765.38 40,607.71
09/May/2023  Egresos 230,520,482 TRS. 0482 PATRICIO ROMERO LOPEZ MATER| 482 1,955.00 38,652.71
09/May/2023  Egresos 230,520,483 TRS. 0483 REEMBOLSO VIAJES 3 Y 4 ,MAYO €483 3,450.30 35,202.41
11/May/2023  Ingresos 230,510,008 INGRESOS DEL 11 DE MAYO DE FUNERARIA L PI-08 5,000.00 40,202.41
12/May/2023  Ingresos 230,510,009 INGRESOS DEL 12 DE MAYO DE OFICINA ADV. PI-09 6,000.00 46,202.41
12/May/2023  Egresos 230,520,484 TRS. 0484 Nomina Semanal No. 19 del 03 al 09 c484 7,005.27 39,197.14
12/May/2023  Egresos 230,520,485 TRS. 0485 CARGO ELVIA ADELINA MONTIEL N 485 8,000.00 31,197.14
15/May/2023  Ingresos 230,510,010 INGRESOS DEL 15 DE MAYO CADI UBR Y APO PI-10 1,400.00 32,597.14
15/May/2023  Ingresos 230,510,010 INGRESOS DEL 15 DE MAYO CADI UBR Y APO PI-10 1,400.00 33,997.14
15/May/2023  Egresos 230,520,486 TRS. 0486 Nomina Quincenal No. 09 del 01 al 15 486 29,852.20 4,144.94
16/May/2023  Ingresos 230,510,011 INGRESOS DEL 16 MAYO FUNERARIA UBR CAPI-11 1,500.00 5,644.94
16/May/2023  Ingresos 230,510,011 INGRESOS DEL 16 MAYO FUNERARIA UBR CAPI-11 14,110.76 19,755.70
16/May/2023  Ingresos 230,510,011 INGRESOS DEL 16 MAYO FUNERARIA UBR CAPI-11 120.00 19,875.70
16/May/2023  Egresos 230,520,488 TRS. 0488 ROCIO YESENIA RUIZ ACUNA VIATI 488 1,300.00 18,575.70
16/May/2023  Egresos 230,520,488 TRS. 0488 ROCIO YESENIA RUIZ ACUNA VIATI 488 2.50 18,573.20
16/May/2023  Egresos 230,520,488 TRS. 0488 ROCIO YESENIA RUIZ ACUNA VIATI 488 0.40 18,572.80
16/May/2023  Egresos 230,520,489 TRS. 0489 VIATICOS MARIA DE LOS MILAGRO 489 600.00 17,972.80
16/May/2023  Egresos 230,520,490 TRS. 0490 CARGO GLENDA KARINA LOPEZ C(490 1,298.58 16,674.22
16/May/2023  Egresos 230,520,491 TRS. 0491 TRASPASO DE FONDOS 491 40,000.00 56,674.22
16/May/2023  Egresos 230,520,492 TRS. 0492 VIATICOS ELVIA ADELINA MONTIEL 492 40,000.00 16,674.22
17/May/2023  Egresos 230,520,499 TRS. 0499 NIDYA GPE MAZON CALIXTO CONE499 1,618.20 15,056.02
17/May/2023  Egresos 230,520,499 TRS. 0499 NIDYA GPE MAZON CALIXTO CON¢< 499 2.50 15,053.52
17/May/2023  Egresos 230,520,499 TRS. 0499 NIDYA GPE MAZON CALIXTO CON¢< 499 0.40 15,053.12
17/May/2023  Egresos 230,520,507 TRS. 0507 VIATICOS MAXIMILIANO LEMAS VAL 507 6,000.00 9,053.12
18/May/2023  Egresos 230,520,508 TRS. 0508 TRASPASO DE FONDOS 508 56,000.00 65,053.12
18/May/2023  Egresos 230,520,509 TRS. 0509 ANTICIPO DE SUELDO ADILENE GO 509 5,614.67 59,438.45
18/May/2023  Egresos 230,520,509 TRS. 0509 ANTICIPO DE SUELDO ADILENE GO 509 2.50 59,435.95
18/May/2023  Egresos 230,520,509 TRS. 0509 ANTICIPO DE SUELDO ADILENE GC 509 0.40 59,435.55
18/May/2023  Egresos 230,520,510 TRS. 0510 ANTICIPO DE SUELDO MARIA GPE 510 8,269.80 51,165.75
18/May/2023  Egresos 230,520,510 TRS. 0510 ANTICIPO DE SUELDO MARIA GPE (510 2.50 51,163.25
18/May/2023  Egresos 230,520,510 TRS. 0510 ANTICIPO DE SUELDO MARIA GPE t510 0.40 51,162.85
18/May/2023  Egresos 230,520,511 TRS. 511 ANTICIPO DE NOMINA ISIDRO VELAS 511 5,375.44 45,787.41
18/May/2023  Egresos 230,520,511 TRS. 511 ANTICIPO DE NOMINA ISIDRO VELAS 511 2.50 45,784.91
18/May/2023  Egresos 230,520,511 TRS. 511 ANTICIPO DE NOMINA ISIDRO VELAS 511 0.40 45,784.51
18/May/2023  Egresos 230,520,512 TRS. 0512 ANTICIPO DE SUELDO RUBEN ARM 512 5,436.94 40,347.57
18/May/2023  Egresos 230,520,512 TRS. 0512 ANTICIPO DE SUELDO RUBEN ARM 512 2.50 40,345.07
18/May/2023  Egresos 230,520,512 TRS. 0512 ANTICIPO DE SUELDO RUBEN ARM 512 0.40 40,344.67
18/May/2023  Egresos 230,520,513 TRS. 0513 ANTICIPO DE SUELDO LOURDES G, 513 5,614.67 34,730.00
18/May/2023  Egresos 230,520,513 TRS. 0513 ANTICIPO DE SUELDO LOURDES G, 513 2.50 34,727.50
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18/May/2023  Egresos 230,520,513 TRS. 0513 ANTICIPO DE SUELDO LOURDES G513 0.40 34,727.10
18/May/2023  Egresos 230,520,514 TRS. 0514 ANTICIPO DE SUELDOS ROSA KARI 514 5,053.04 28,774.06
18/May/2023  Egresos 230,520,514 TRS. 0514 ANTICIPO DE SUELDOS ROSA KARI 514 2.50 28,771.56
18/May/2023  Egresos 230,520,514 TRS. 0514 ANTICIPO DE SUELDOS ROSA KARI 514 0.40 28,771.16
18/May/2023  Egresos 230,520,515 TRS. 0515 ANTICIPO DE SUELDO MAGDALENZ 515 5,031.63 23,739.53
18/May/2023  Egresos 230,520,515 TRS. 0515 ANTICIPO DE SUELDO MAGDALEN£ 515 2.50 23,737.03
18/May/2023  Egresos 230,520,515 TRS. 0515 ANTICIPO DE SUELDO MAGDALENZ 515 0.40 23,736.63
18/May/2023  Egresos 230,520,516 TRS. 0516 ANTICIPO DE SUELDO DE PERLA Yi516 5,614.67 18,121.96
18/May/2023  Egresos 230,520,516 TRS. 0516 ANTICIPO DE SUELDO DE PERLA Y1516 2.50 18,119.46
18/May/2023  Egresos 230,520,516 TRS. 0516 ANTICIPO DE SUELDO DE PERLA YI516 0.40 18,119.06
18/May/2023  Egresos 230,520,517 TRS. 0517 ANTICIPO DE SUELDO LAURA YESE 517 5,614.67 12,504.39
18/May/2023  Egresos 230,520,517 TRS. 0517 ANTICIPO DE SUELDO LAURA YESE 517 2.50 12,501.89
18/May/2023  Egresos 230,520,517 TRS. 0517 ANTICIPO DE SUELDO LAURA YESE 517 0.40 12,501.49
18/May/2023  Egresos 230,520,518 TRS. ANTICIPO DE SUELDO LUZ GPE SALGAD 518 5,366.61 7,134.88
18/May/2023  Egresos 230,520,518 TRS. ANTICIPO DE SUELDO LUZ GPE SALGAD 518 2.50 7,132.38
18/May/2023  Egresos 230,520,518 TRS. ANTICIPO DE SUELDO LUZ GPE SALGAD 518 0.40 7,131.98
18/May/2023  Egresos 230,520,519 TRS. 0519 ANTICIPO DE SUELDO RUTH MATIL 519 5,614.67 1,517.31
18/May/2023  Egresos 230,520,519 TRS. 0519 ANTICIPO DE SUELDO RUTH MATIL 519 2.50 1,514.81
18/May/2023  Egresos 230,520,519 TRS. 0519 ANTICIPO DE SUELDO RUTH MATIL 519 0.40 1,514.41
18/May/2023  Egresos 230,520,520 TRS. 0520 ANTICIPO DE NOMINA CESAR IDAN 520 5,614.67 -4,100.26
